
Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Fakultní nemocnice Brno
Ing. Michal Doležal
Jihlavská 340 / 20
Brno – Bohunice
62500

Mailem Brno, 6.12.2016

Naše zn.: IIG/6/12/2016/BMJIH

Věc:  vyjádření k PD na akci “ FN Brno - Psychiatrická klinika“

na základě Vaší žádosti obdržené dne 27.9.2016 Vám sdělujeme, že Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem
Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ: 25 78 80 01, společnost zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B.6064, souhlasí s předloženou projektovou
dokumentací za následující podmínky:

V zájmovém území se nachází základnová stanice ozn. BMJIH naší společnosti. Stávající poloha základnové
stanice a trasa přípojky NN je zakreslená v přiložené projektové dokumentaci.

Na základě uskutečněné prohlídky na místě a následujícím jednání s projekt manažerem lokality za společnost
Vodafone Czech Republic a.s., p. Vladimírem Coufalem byl dohodnut následující postup stavebních prací:
Vzhledem k rozsahu rekonstrukce, tj. oprava střechy, odstranění stávajících zařízení a konstrukcí, vyjma
betonového skeletu, budou před započetím rekonstrukce střechy na obě čelní strany budovy přistavěna
komunikační jádra - konstruované jako betonový skelet cca o 3m vyšší než výška stávající střechy. V takto
přistavěných jádrech budou umístěny výtahy, schodiště, stupačky a ostatní nutné stavební části budovy.
Technologie společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ( ocelové stožárky s anténami a technologická skříň)
bude během doby trvaní rekonstrukce připevněna a ukotvena na nově přistavených jádrech.
O přípravných a stavebních pracích bude v předstihu informován p. Vladimír Coufal, mail: vladimir.coufal-
ext@vodafone.com, tel. 775 011 982.

Nad zájmovým územím se dále nachází náš vzdušný spoj ozn. HHE0067 (BMBHU-BMNEU) ve výšce 22 m
nad úrovní terénu, viz příloha. Při realizaci výše uvedené akce a při použití výškových jeřábů a jejich umístění
na staveništi nesmí dojít k jeho porušení nebo zastínění.

Souřadnice koncových bodů jsou:
lat_a:   49,1772422790527
lon_a:   16,5734977722168
lat_b:   49,1694793701172
lon_b:   16,5779895782471

V případě nutnosti přesměrování tohoto spoje budou náklady s tímto spojené hrazené investorem stavby.



Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče: 800 777 780
náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podzemní sítě naší společnosti se zde nenacházejí.

Platnost vyjádření je jeden rok od data vydání.

S pozdravem

Ing. Ivana Glosová
Vodafone Czech Republic a.s.
Technická 23
616 00 Brno

Tel. 608 014 915
Mail: ivana.glosova@vodafone.com


